

BARILLA FranceFICHE ARTICLE

CODE INTERNE

1000020242Désignation de l'article **Pesto rosso 200g**

Marque Barilla

GTIN 13 de l'UC	08076809523547	Code Douanier	21039090
Présentation en linéaire (dimensions hors tout présentation en magasin)			
<u>Largeur</u>	62 mm	DLUO (durée de vie)	540 jours
<u>Profondeur</u>	62 mm	DLUO garantie livraison Entrepôt	330 jours
<u>Hauteur</u>	102 mm		

PRESENTATION DE L'ARTICLE			
Nombre de produit(s) dans l'article			produit(s)
Poids de l'article	Net (sans emballage primaire)	200	gr
	Brut (avec emballage primaire)	356,25	gr
Nombre d'articles par	Carton	12	Article(s)
Nombre d'articles par palette	de 180 Carton	2160	Article(s)

Carton	<u>CONTENANT SECONDAIRE</u>		
Longueur (extérieure)	258 mm	Poids articles <u>sans</u> emballage	2,4 kg
Largeur (extérieure)	198 mm	Poids articles <u>avec</u> emballage	4,37 kg
Hauteur (extérieure)	104 mm		
Volume 5313	Cm3		
Poids du contenant avec les	2160 Article(s)	4370	gr
Nombre de Carton	à la couche	18	Carton
Nombre de couches à la palette		10	couches
Nombre de Carton	à la palette	180	Carton
Hauteur de la palette complète	Y compris Palette EUR 1200 x 80(1000100)	1190	mm
Poids de la palette complète	Y compris Palette EUR 1200 x 800	812	kg
Les livraisons directes sont faites sur des palettes bois et font l'objet d'un échange systématique à chaque livraison(sauf les palettes perdues).			
<u>GTIN 14 de l'UL</u>	8076809086370		
<u>GTIN 14 de la palette</u>	8076809090025		

Les renseignements de ce document sont à titre indicatifs et peuvent être modifiés sans préavis

Date de validation de cette fiche: 18/08/2026

	DENOMINATION :	Pesto rosso 200g
	GTIN 13 de l'UC :	08076809523547

Dénomination légale / Legal Name	
Français	SAUCE PESTO A LA TOMATE ET AVEC DE L' "ACETO BALSAMICO DI MODENA IGP" (VINAIGRE BALSAMIQUE DE MODÈNE)
Flamand	PESTO MET TOMAAT EN "ACETO BALSAMICO DI MODENA BGA" (BALSAMICOAZIJN UIT MODENA)

LISTE D'INGREDIENTS / INGREDIENTS LIST	
Français	Pulpe de tomate 37%, huile de tournesol, concentré de tomate 15%, fromage Grana Padano AOP (LAIT, lysozyme d'OEUF), NOIX DE CAJOU, sucre, sel, basilic, Vinaigre Balsamique de Modène "Aceto Balsamico di Modena IGP" 2% (vinaigre de vin, moût de raisin cuit), lactosérum en poudre (LAIT), fromage Pecorino Romano AOP (LAIT de brebis), amidon de riz, ail, correcteur d'acidité : acide lactique, arôme naturel (LAIT). Peut contenir des traces d'autres FRUITS A COQUE.
Flamand	Tomatenpulp 37%, zonnebloemolie, tomatenconcentraat 15%, Grana Padano BOB kaas (MELK, lysozym uit EI), CASHEWNOTEN, suiker, zout, basilicum, Balsamicoazijn uit Modena "Aceto Balsamico di Modena BGA" 2% (wijnazijn, gekookte druivenmost), melkweipoeder (MELK), Pecorino Romano BOB kaas (schapenMELK), rijstzetmeel, knoflook, zuurteregelaar: melkzuur, natuurlijk aroma (MELK). Kan sporen van andere NOTEN bevatten.

ALLERGENES / ALLERGENS	
Français	lait, oeuf, noix de cajou
Flamand	melk, ei, cashewnoten

BILAN CALORIQUE / CALORIC BALANCE								
Groupes pour 100gr/100ml			Groupe n°1 pour des portions / des variétés / des parfums			Groupe n°2 pour des portions / des variétés / des pa		
Composant :								
Nutriments	Qté contenue	Unité	Qté contenue	Unité	% des AR* par portion	Qté contenue	Unité	% des AR* par portion
Energie	329	Kilocalorie		Kilocalorie			Kilocalorie	
Energie	1360	Kilojoules		Kilojoules			Kilojoules	
Matières grasses	29	Gramme		Gramme			Gramme	
Acides gras saturés	3.4	Gramme		Gramme			Gramme	
Glucides	12	Gramme		Gramme			Gramme	
Sucres	7.8	Gramme		Gramme			Gramme	
Protéines	3.8	Gramme		Gramme			Gramme	
Sel	2.8	Gramme		Gramme			Gramme	
Fibres alimentaires	2.3	Gramme		Gramme			Gramme	

	*AR= apports de référence pour un adulte type (8400kJ/2000 kcal).
Nombre de portion par sachet	
Portion number per bag:	

CONDITIONS DE CONSERVATION / STORAGE CONDITIONS

INSTRUCTIONS DE PREPARATION / PREPARATION INSTRUCTION

EXPLOITANT/PRODUCER
Barilla G. e R. Fratelli Società per Azioni

PAYS D'ORIGINE / PLACE OF ORIGIN
Italie